МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ПРИОБСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»

(МБОУ «Приобская СОШ»)

ПРИКАЗ

« 25 »  апреля  2024 г.                                                                           № 443-од

пгт. Приобье

Об изменении режима работы школы

В целях рациональной организации образовательного процесса в школе,

осуществления действенного управления его эффективностью, создания приемлемых

условий для образования и воспитания обучающихся и работы сотрудников школы, в

соответствии с письмом Администрации городского поселения Приобье №776/24 от

12.04.2024г. о Всероссийском субботнике,

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Утвердить регламент работы школы на 27.04.2024г. (Приложение №1).

2. Классным руководителям 1-11 классов проинформировать обучающихся и их

родителей (законных представителей) об изменении режима работы школы на 27.04.2024г.

3. Шеф-повару Калугиной Г.В. организовать питание обучающихся по расписанию

согласно приложению №1.

4. Контроль исполнения приказа возложить на заместителя директора по учебно-

воспитательной работе Трегубову Т.Г.

Директор школы                           К.В.Заболотская

Исполнитель

Трегубова Татьяна Геннадьевна

Заместитель директора по учебно-воспитательной работе

8(34678) 61-552, Priobschool@mail.ru
В дело № 01-11 за 2023-2024 учебный год

Документовед

_________Н.И.Вараксина

__________

2

Приложение №1

к приказу МБОУ «Приобская СОШ»

от 25.04.2024г. № 443-од

УТВЕРЖДАЮ

Директор школы

________ К.В.Заболотская

25.04.2024г.

Регламент работы школы на субботу, 27.04.2024г.

1. Расписание уроков и звонков

№ п/п 1а 2а 3а 3б 4а

1 Математика Музыка Русский язык Русский язык Литературное чтение

2 Физическая культура Литературное чтение Математика Математика Русский язык

3 Русский язык Русский язык Окружающий мир Физическая культура Математика

4 Литературное чтение Математика Физическая культура Окружающий мир Музыка

 5а 5б 5в 5г 5д 5е 6а 6б 6в 6г 7а 7б 7в 7д 7е

1 Ист

инф

Мат

305

Анг/нем

207/210

Лит

202

Тех Ист

307

Анг/нем

310/314

Анг/нем

208/314

ИЗО

315

Ф-ра Рус

308

Мат

102

Ист

106

Мат

304

Рус

303

2 Мат

211

Рус

301

ОДКНР

109

Ист

307

Тех Лит

305

Мат

102

Рус

202

Рус

303

Ф-ра Анг/нем

310/314

Ист

106

Мат

304

Инф Геог

107

3 Рус

306

Тех Мат

209

Рус

301

Анг/нем

215/210

Рус

305

Рус

302

Одкнр

109

Мат

304

Ист

106

Ф-ра Лит

308

Геог

102

Анг/нем

207/314

Ист

307

4 ИЗО

инф

Тех Рус

315

Мат

305

Ист

307

Анг/нем

215/214

Ист

106

Мат

209

Анг/нем

310/314

Рус

308

Ф-ра Анг/нем

208/210

Лит

306

Общ

207

Лит

301

5 Ф-ра Анг/нем

215/210

Тех Анг/нем

214/210

Мат

209

Мат

305

Рус

302

ЛИТ

202

Ист

106

Лит

306

Лит

308

Ф-ра Анг

208/207

Геог

102

Мат

304

 8а 8б 8в 8г 9а 9б 9в 9г 9д 10а 10б 10 в 11а 11б

1 Геог

107

Ист

309

Физ

313

Хим

212

Анг/нем

215/214

Физ

312

Рус

302

Биол

213

Рус

301

Мат

211

Мат

209

Ф-ра Мат

311

Лит

306

2 Рус

302

Физ

313

Анг/нем

207/210

Анг/нем

215/208/210

Биол

213

Лит

308

Хим

212

Физ

312

Ист

309

Геог

315

Мат

209

Ф-ра Мат

311

Лит

306

3 ОБЖ

315

Лит

303

Геог

107

Мат

311

Физ

312

Анг/нем

208/214

Анг/нем

310/214

Хим

212

Мат

211

Ф-ра Физ

313

Общ

309

Псих

202

Био/инф

213/инф

4 Мат

311

Геог

107

Мат

211

Рус

202

Рус

302

Мат

102

Физ

312

Мат

304

Хим

212

Ф-ра Физ

313

Кул.р.

303

общ

309

Био/инф

213/инф

5 Физ

313

Мат

211

Муз

109

Геог

107

Хим

212

Ист

инф

Биол

213

Рус

301

Физ

312

Кул.р

303

Ф-ра Обж

315

общ

309

Мат

311

6     Мат

211

Хим

212

Мат

304

Лит

301

Биол

213

ОБЖ

315

Ф-ра Анг/нем

310/214

Геог

107

РПЗМ

311

Урок Начало Окончание Перемена

1 8:30 9:00 0:20

2 9:20 9:50 0:20

3 10:10 10:40 0:20

4 11:00 11:30 0:20

5 11:50 12:20 0:20

6 12:40 13:10 0:20

2. Графики движения автобусов МБОУ «Приобская СОШ»

График движения автобуса МБОУ «Приобская СОШ»

ПАЗ 423470-04

Гончаренко Н.М./Кирпичева Л.В.

27.04.2024г., СУББОТА

№

маршрута

Место отправления Время

отправления

Место прибытия Время

прибытия

1

ул. Полевая, Черемушки,

М-н «Каспий»,

07.20 Средняя школа 07.30

5-7кл ЦУМ

2

1-4кл

ул. Полевая, Черемушки,

М-н «Каспий», СУПТР10,

ЦУМ

07.40 Средняя школа 07.50

3

8-10 кл.

М-н «Вираж» 07.55 Средняя школа 08.10

ул. Полевая, Черемушки,

М-н «Каспий»,

ЦУМ

08.00

4

10-11

Ул. Полевая, Черемушки,

М-н «Каспий»,

ЦУМ

08.20 Средняя школа 08.30

Обед с 10.00 – до 11.00

5

1-4 кл.

Средняя школа 11.50 ЦУМ, СУПТР-10, М-н «Вираж», М-н

«Каспий», Черемушки,

ул. Полевая Мостоотряд

12.05

6

5-8 кл.

Средняя школа 12.40 ЦУМ, Лесная, СУПТР-10, М-н «Вираж», М-н

«Каспий», Черемушки,

ул. Полевая

12.55

7

5-8 кл.

Средняя школа 13.05 ЦУМ, Лесная, СУПТР-10, М-н «Вираж», М-н

«Каспий»,Черемушки,

ул. Полевая

13.20

8

9-11 кл.

Средняя школа 13.30 ЦУМ, Лесная, СУПТР-10, М-н «Вираж», М-н

«Каспий», Черемушки,

ул. Полевая

13.55

График движения автобуса МБОУ «Приобская СОШ»

ПАЗ 423470-04

Боблян В.Г./Файзуллина С.Ш.

27.04.2024г., СУББОТА

№

маршрута

Место

отправления

Время

отправления

Место прибытия Время

прибытия

1

1-4 кл.

Юбилейная

Севастопольская

7.39

7.40

Средняя школа

7.51

пер. Степной

Мостостроителей

пер. Уральский

7.45

2

5-8, 10А

кл.

Юбилейная

Севастопольская

7.53

7.55

Средняя школа 8.10

Мостостроителей

пер. Уральский

8.00

3

9-11кл.

пер. Уральский 8.15 Средняя школа 8.25

Обед с 10.00 до 11.00

4

1-4 кл.

Средняя школа 11.50 Юбилейная

Севастопольская

Мостоотряд

12.00

5

5-8 кл.

Средняя школа 12.40 Юбилейная

Севастопольская

Мостоотряд

12.50

6

9-11 кл.

Средняя школа 13.30 Мостотряд 13.40

3. График посещения столовой для обучающихся

Завтраки:

8:20

2а, 3а, 3б, 4а, 6в, 7а, 10а

9:00

1а, 5а, 5б, 5в, 5г, 5д, 5е, 6а, 6б

9:50

6г, 7б, 7в, 7д, 7е, 8а, 8б, 8в, 8г

10:40

9а, 9б, 9в, 9г, 9д, 10б, 10в, 11а, 11б

Обеды:

11:30

1а, 2а, 3а, 3б, 4а, 5а, 5б, 5в, 5г, 5д, 5е, 7б

12:20

6а, 6б, 6в, 6г, 7а, 7в, 7д, 7е, 8а, 8б, 8в, 8г

13:10

9а, 9б, 9в, 9г, 9д, 10а, 10б, 10в, 11а, 11б

		2024-04-25T15:07:47+0500
	Заболотская Ксения Валерьевна

		2024-04-25T15:08:02+0500
	Заболотская Ксения Валерьевна